28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global46.344.050/0001-97 NãoSUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PEDRO MEES 330 LOTE  D - TRIBESS - BLUMENAU - 

SC - 89055440

2.348,39  (Dois Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e 

Trinta e Nove Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global46.344.050/0001-97 NãoSUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PEDRO MEES 330 LOTE  D - TRIBESS - BLUMENAU - 

SC - 89055440

2.348,39  (Dois Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e 

Trinta e Nove Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 18/10/2024  às 13:49:40

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global46.344.050/0001-97 NãoSUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PEDRO MEES 330 LOTE  D - TRIBESS - BLUMENAU - 

SC - 89055440

2.735,28  (Dois Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e 

Vinte e Oito Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global46.344.050/0001-97 NãoSUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PEDRO MEES 330 LOTE  D - TRIBESS - BLUMENAU - 

SC - 89055440

2.735,28  (Dois Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e 

Vinte e Oito Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 18/10/2024  às 13:50:39